

Årsredovisning
för
Norrlands Byggmontage AB
556450-4651


Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrlands Byggmontage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skellefteå 2026-01- 23


Jonny Eriksson

Styrelsen för Norrlands Byggmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och montagearbeten mot bygg och industrisektorn samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats negativt av den svaga byggkonjunkturen, vilket förklarar det negativa resultatet. För att hantera den lägre omsättningen har bolaget minskat på personal samt sålt av vissa inventarier för att frigöra kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 342	7 587	12 741	12 267
Resultat efter finansiella poster	-276	-1 714	1 710	85
Soliditet (%)	52	33	30	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 997 463	-68 798	2 048 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-68 798	68 798	0
Årets resultat				-275 599	-275 599
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 928 665	-275 599	1 773 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 928 665
årets förlust	-275 599
	1 653 066

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 653 066
	1 653 066

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2024-07-01 2023-07-01
-2025-06-30 -2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 342 149	7 587 449
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-19 800
Övriga rörelseintäkter		433 759	406 058
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 775 908	7 973 707

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 478 924	-3 036 184
Övriga externa kostnader		-1 385 413	-2 479 735
Personalkostnader	2	-1 991 979	-3 262 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 067	-717 722
Övriga rörelsekostnader		-42 874	-3 518
Summa rörelsekostnader		-5 053 257	-9 499 196
Rörelseresultat		-277 349	-1 525 489

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		15 900	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 959	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 889	-189 011
Summa finansiella poster		1 750	-188 460
Resultat efter finansiella poster		-275 599	-1 713 949

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	1 645 151
Summa bokslutsdispositioner		0	1 645 151
Resultat före skatt		-275 599	-68 798

Årets resultat		-275 599	-68 798
-----------------------	--	-----------------	----------------

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

1 022 584

2 473 136

Summa materiella anläggningstillgångar

1 022 584

2 473 136

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

57 500

60 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

57 500

60 800

Summa anläggningstillgångar

1 080 084

2 533 936

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 276 988

1 348 539

Övriga fordringar

177 053

220 259

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

103 700

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

582 050

1 490 511

Summa kortfristiga fordringar

2 139 791

3 059 309

Kassa och bank

Kassa och bank

158 356

546 405

Summa kassa och bank

158 356

546 405

Summa omsättningstillgångar

2 298 147

3 605 714

SUMMA TILLGÅNGAR

3 378 231

6 139 650

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 928 665

1 997 463

Årets resultat

-275 599

-68 798

Summa fritt eget kapital

1 653 066

1 928 665

Summa eget kapital

1 773 066

2 048 665

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

0

766 675

Leverantörsskulder

139 933

524 970

Skatteskuld

21 852

114 625

Övriga skulder

755 820

1 632 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

687 560

1 052 606

Summa kortfristiga skulder

1 605 165

4 090 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 378 231

6 139 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 300 560	9 272 513
Inköp	251 369	279 047
Försäljningar/utrangeringar	-2 783 485	-3 251 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 768 444	6 300 560
Ingående avskrivningar	-3 827 424	-3 727 362
Försäljningar/utrangeringar	1 235 631	617 660
Årets avskrivningar	-154 067	-717 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 745 860	-3 827 424
Utgående redovisat värde	1 022 584	2 473 136

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 410 669
	1 400 000	2 810 669

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 800	60 800
Försäljningar	-3 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 500	60 800
Utgående redovisat värde	57 500	60 800

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har försäljningen fortsatt på en lägre nivå. Bolaget har gjort ytterligare anpassningar av kostnadskostymen.


Årsredovisningen beslutades 2026-01- 23

Skellefteå 2026-01-23


Jonny Eriksson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01- 23

Bright Norr AB


Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor
